
UCHWAŁA NR XI/140/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 1130 i 1190); Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 rok wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika Nr 4 do uchwały Nr IV/31/15 Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2015 r. wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika Nr 5 do uchwały IV/31/15 Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2015 r. wg załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać korekty załącznika Nr 7 do uchwały IV/31/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2015 r. wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 1



                                              

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/140/15 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 24 września 2015r. 

 

 

Zmiany w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok 

Dział - Rozdział - paragraf - nazwa                                                            kwota w zł 

 

Zwiększenia budżetu 

 

Zadania własne  

  

Dochody budżetu 

 

zwiększyć     o kwotę:               603.261,73                   

 

Dział 750 Administracja publiczna                 10.881,90       

Rozdział 75095 Pozostała działalność                 10.881,90 

§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

            oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

            lub płatności w ramach budżetu środków europejskich                          10.881,90 

 

Dział 758 Różne rozliczenia                146.410,97       

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe              146.410,97 

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

            bieżących gmin (związków gmin)                            17.013,48 

§ 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji 

            i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)                       129.397,49 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie               238.545,22       

Rozdział 80104 Przedszkola                175.131,22 

§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

             jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

            do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                         2.200,00 

§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego            25.800,00 

§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich                                147.131,22 

Rozdział 80110 Gimnazja                  10.674,00 

§ 0690 wpływy z różnych opłat                         36,00 

§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

             jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

            do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                       10.638,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne               52.740,00 

§ 0690 wpływy z różnych opłat                  52.740,00 

 

Dział 852 Pomoc społeczna                    8.000,00       

Rozdział 85232 Centra integracji społecznej                  8.000,00 

§ 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego            8.000,00 

 

 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 2



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    380,00 

Rozdział 85305 Żłobki                       380,00 

§ 0970  wpływy z różnych dochodów                                 380,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             193.043,64  

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt                   1.989,15 

§ 0970  wpływy z różnych dochodów                               1.989,15 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

  za korzystanie ze środowiska              181.996,50 

§ 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych                  425,00 

§ 0690 wpływy z różnych opłat                181.571,50 

Rozdział 90095 Pozostała działalność                   9.057,99 

§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

  publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

            finansów publicznych                                            9.057,99 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 2.500,00  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby                2.500,00 

§ 6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego            2.500,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna                    3.500,00  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe                   3.500,00 

§ 6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego            3.500,00 

 

Wydatki budżetu 

 

zwiększyć     o kwotę:              603.261,73       
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             17.000,00       

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                17.000,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                             17.000,00 

 

Dział 758 Różne rozliczenia                142.990,01       

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego        142.990,01 

§ 2940 zwroty do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie           142.990,01 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie               238.545,22       

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe               147.131,22 

§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             147.131,22 

Rozdział 80104 Przedszkola                  19.500,00 

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                            7.500,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           12.000,00 

Rozdział 80110 Gimnazja                  16.974,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                               5.294,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                               3.380,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                                2.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             6.300,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne               54.940,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                               2.200,00 

§ 4220 zakup środków żywności                             52.740,00 

 

Dział 852 Pomoc społeczna                    12.000,00 

Rozdział 85232 Centra integracji społecznej                  8.000,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                   8.000,00 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 3



Rozdział 85295 Pozostała działalność                   4.000,00 

§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

            do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                 4.000,00 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                    380,00 

Rozdział 85305 Żłobki                       380,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 380,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             186.346,50  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód              10.000,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                 10.000,00 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              1.200,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                  1.200,00 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt                  3.150,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                              2.630,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                455,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                                   65,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność               171.996,50 

§ 4300 zakup usług pozostałych                171.996,50 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 2.500,00  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby                2.500,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 2.500,00 

 

Dział 926 Kultura fizyczna                    3.500,00  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe                   3.500,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 3.500,00 

 

Przeniesienia budżetowe 

 

Zadania własne 

 

Wydatki budżetu 

 

zmniejszyć     o kwotę:            308.399,00         

 

Dział 600 Transport i łączność                             70.000,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                       70.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       70.000,00 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                 40.000,00       

Rozdział 70004 Różne obsługi gospodarki mieszkaniowej              40.000,00 

§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                         40.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie               165.000,00       

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                   9.216,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                              9.216,00 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                  983,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                                 983,00 

Rozdział 80104 Przedszkola                  81.253,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            34.263,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                              8.929,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                            11.061,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                               2.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           25.000,00 

Rozdział 80110 Gimnazja                  70.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           70.000,00 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 4



Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                 3.548,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                              3.548,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                   5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Szkoła Podstawowa Nr 10) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80104 Przedszkola                    5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Przedszkole Nr 9) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80110 Gimnazja                    5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Gimnazjum Nr 1) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                      3.900,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 3.900,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                    3.900,00 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                  5.000,00 

Rozdział 85305 Żłobki                     5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 5.000,00 
(Żłobek Miejski Nr 1) 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  6.899,00       

Rozdział 85401 Świetlice szklone                   3.791,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                              3.791,00 

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                   742,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                                 742,00 

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze                2.366,00 

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                              2.366,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 2.600,00  

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                 2.600,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych                                2.600,00 

 

zwiększyć     o kwotę:            308.399,00          

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowe               125.000,00       

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              25.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           25.000,00 

Rozdział 70095 Pozostała działalność               100.000,00 

§ 4270 zakup usług remontowych                             40.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           60.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                 42.104,00       

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                 13.990,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            13.400,00 

§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne                                 590,00 

Rozdział 80104 Przedszkola                  11.614,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                             11.614,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne               16.500,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            16.500,00 

 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 5



Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                   5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Urząd Miejski w Nysie – Wydział Rozwoju Infrastruktury i Zamówień Publicznych) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80104 Przedszkola                    5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Urząd Miejski w Nysie – Wydział Rozwoju Infrastruktury i Zamówień Publicznych) 

Dział 801 Oświata i wychowanie                   5.000,00       

Rozdział 80110 Gimnazja                    5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             5.000,00 
(Urząd Miejski w Nysie – Wydział Rozwoju Infrastruktury i Zamówień Publicznych) 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia                      3.900,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 3.900,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                   3.900,00 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                  5.000,00 

Rozdział 85305 Żłobki                     5.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 5.000,00 
(Urząd Miejski w Nysie – Wydział Rozwoju Infrastruktury i Zamówień Publicznych) 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                34.795,00       

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka              34.795,00 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            28.617,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                              5.178,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                               1.000,00 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               72.600,00  

Rozdział 90080 Działalność badawczo - rozwojowa                 2.600,00 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                 380,00 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy                                    60,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowa                               2.160,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność                 70.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               70.000,00 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               10.000,00       

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              10.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           10.000,00 

 
Fundusz Sołecki 

 

Przeniesienia budżetowe 

 

Zadania własne 

 

Wydatki budżetu 

 

zmniejszyć     o kwotę:                3.009,20                  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 3.009,20  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby                3.009,20 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  3.009,20 

 

 

 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 6



zwiększyć     o kwotę:                3.009,20          

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 3.009,20  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby                3.009,20 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                    3.009,20 

 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/140/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 24 września 2015 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2015 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2015r. Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet po 
korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność
dział 600

1 Budowa dróg w mieście
w tym:
rozdział 60016 § 6050
rozdział 60016 § 6060

2 731 809,00
w tym:

2 381 809,00
350 000,00

320 571,76
w tym:

320 571,76
0,00

0,00 70 000,00
w tym:

70 000,00
0,00

2 661 809,00
w tym:

2 311 809,00
350 000,00

Zmniejszenie środków na 
zadaniu.

Gospodarka 
mieszkaniowa
dział 700

2 Adaptacja budynku byłego 
przedszkola na mieszkania 
socjalne w Kępnicy
rozdział 70005 § 6050

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Wprowadzenie nowego 
zadania.
Środki przeznacza się na 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej adaptacji 
budynku.

3 Adaptacja pomieszczeń 
byłego budynku 
koszarowego w Nysie przy 
ul. Otmuchowskiej
na potrzeby mieszkaniowe
rozdział 70095 § 6050

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Wprowadzenie nowego 
zadania.
Środki na opracowanie 
dokumentacji 
projektowej adaptacji 
budynku.

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 1



Administracja publiczna
dział 750

4 Modernizacja budynku 
Urzędu Miejskiego 
w Nysie
rozdział 75023 § 6050

500 000,00 2 200,00 0,00 0,00 500 000,00 W części opisowej – 
uwagach zał. 
nr 4 zmienia się treść z:
„W ramach zadania 
planuje się opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przebudowy 
części parteru, 
wykonanie ekspertyzy 
technicznej masztu 
stalowego znajdującego 
się z tyłu budynku 
Urzędu Miejskiego, 
wykonanie robót 
modernizacyjnych 
objętych posiadaną 
dokumentacją 
projektową, w zakresie: 
dach, orynnowanie, 
elewacja, opaska, 
grzejniki”.
na nową o brzmieniu:
„W ramach zadania 
planuje się opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przebudowy 
części parteru, 
wykonanie ekspertyzy 
technicznej masztu 
stalowego znajdującego 
się z tyłu budynku 
Urzędu Miejskiego, 
wykonanie szlabanów 
wjazdowych i masztu 
flagowego oraz 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 2



wykonanie robót 
modernizacyjnych 
objętych posiadaną 
dokumentacją 
projektową, w zakresie: 
dach, orynnowanie, 
elewacja, opaska, 
grzejniki”.

Oświata i wychowanie
dział 801

5 Budowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego przy 
Gimnazjum Nr 1w Nysie
rozdział 80110 § 6050

650 000,00 419 434,27 0,00 70 000,00 580 000,00 Zmniejszenie środków na 
zadaniu.

6 Wymiana okien 
w Gimnazjum 
Nr 2 w Nysie
rozdział 80110 § 6050

146 000,00 0,00 6 300,00 0,00 152 300,00 Zwiększenie środków na 
zadaniu.

7 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
Nr 10 w Nysie
rozdział 80101 § 6050

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 Środki na wykonanie 
audytu energetycznego. 
Zadanie przenosi się do 
realizacji przez Wydział 
IZP.

8 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 3
w Nysie
w tym:
rozdział 80101 § 6059
rozdział 80101 § 6050
rozdział 80101 § 6057

390 785,20

w tym:
219 400,00

4 518,00
166 867,20

390 274,56 147 131,22

w tym:
0,00
0,00

147 131,22

0,00 537 916,42

w tym:
219 400,00

4 518,00
313 998,42

Wpływ środków 
147 131,22 zł z UE 
z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego – 
refundacja poniesionych 
wydatków.

9 Termomodernizacja 
budynku Przedszkola 
Nr 9 w Nysie
rozdział 80104 § 6050

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 Środki na wykonanie 
audytu energetycznego. 
Zadanie przenosi się do 
realizacji przez Wydział 
IZP.

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 3



10 Termomodernizacja 
budynku Gimnazjum 
Nr 1 w Nysie
rozdział 80110 § 6050

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 Środki na wykonanie 
audytu energetycznego. 
Zadanie przenosi się do 
realizacji przez Wydział 
IZP.

11 Budowa przedszkola 
w Nysie przy 
ul. 11 Listopada
rozdział 80104 § 6050

100 000,00 0,00 0,00 25 000,00 75 000,00 Zmniejszenie środków na 
zadaniu.

12 Wykonanie opaski wokół 
budynku Przedszkola Nr 12
w Nysie
rozdział 80104 § 6050

6 000,00 0,00 12 000,00 0,00 18 000,00 Zwiększenie środków na 
zadaniu.

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej
dział 853

13 Termomodernizacja 
budynku Żłobka 
Miejskiego Nr 1 w Nysie
rozdział 85305 § 6050

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 Środki na wykonanie 
audytu energetycznego. 
Zadanie przenosi się do 
realizacji przez Wydział 
IZP.

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
dział 900

14 Kompleksowe uzbrojenie 
terenu Parku 
Przemysłowego WSSE 
„INVEST – PARK” na 
terenie Gminy Nysa 
w obrębie wsi Radzikowice 
i Goświnowice
rozdział 90095 § 6050

208 000,00 205 717,50 40 000,00 0,00 248 000,00 Dodatkowe środki na 
opracowanie
dokumentacji 
projektowej zamiennej
i wydzielenie zakresu 
robót.

15 Zagospodarowanie 
bulwarów wzdłuż rzeki 
Nysa Kłodzka
rozdział 90095 § 6050

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
zagospodarowania terenu 

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 4



po obu stronach rzeki od 
tzw. „tamy wojskowej” 
do mostu Bema w Nysie.

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego
dział 921

16 Docieplenie elewacji 
budynku świetlicy 
wiejskiej
w Wyszkowie Śląski
rozdział 92109 § 6050

9 359,28
fundusz sołecki

6 350,00 0,00 3 009,20
fundusz sołecki

6 350,08
fundusz sołecki

Zmniejszenie środków na 
zadaniu.

17 Wykonanie placu 
tanecznego z zadaszeniem 
przy Wiejskim Centrum 
Kultury w Kopernikach
rozdział 92109 § 6050

14 887,01
w tym:

fundusz sołecki
10 887,01

środki sołectwa
4 000,00

14 887,01 2 500,00 0,00 17 387,01
w tym:

fundusz sołecki
10 887,01

środki sołectwa
4 000,00

dotacja
2 500,00

Realizacja II etapu. 

Dotacja ze Starostwa 
Powiatowego w Nysie 
w wysokości 2 500,00 zł
w ramach konkursu 
„Odnowa wsi
w powiecie nyskim”.

18 Restauracja parowozu 
zlokalizowanego na stacji 
kolejowej Nysa i tendera 
zlokalizowanego na stacji 
kolejowej Nowy Świętów
rozdział 92120 § 6050

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środki na opracowanie 
dokumentacji restauracji 
i konserwacji parowozu 
oraz tendera.

Kultura fizyczna i sport
dział 926

19 Zagospodarowanie terenu 
boiska w Przełęku
rozdział 92695 § 6050

100 000,00 41 657,17 0,00 0,00 100 000,00 W części opisowej – 
uwagach zmienia się 
treść z:
„Środki na wykonanie 
między innymi – 
ogrodzenia, złącza 
kablowego, przykrycia 
rowu”

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 5



na nową o brzmieniu:
„Środki na wykonanie 
między innymi – 
ogrodzenia, złącza 
kablowego, przykrycia 
rowu oraz na wykonanie 
dokumentacji 
projektowej wiaty 
grillowej i placu 
tanecznego wraz 
z realizacją I etapu 
robót”.

20 Zagospodarowanie terenu 
przy pawilonie sportowym 
w sołectwie Goświnowice
rozdział 92601 § 6050

22 101,11
w tym:

fundusz sołecki
17 101,11

środki sołectwa
5 000,00

22 101,11 2 500,00 0,00 24 601,11
w tym:

fundusz sołecki
17 101,11

środki sołectwa
5 000,00

dotacja
2 500,00

Środki na realizację II 
etapu. 

Dotacja ze Starostwa 
Powiatowego w Nysie 
w wysokości 2 500,00 zł
w ramach konkursu 
„Odnowa wsi
w powiecie nyskim”.

21 Budowa sceny na boisku 
sportowym w sołectwie 
Iława
rozdział 92601 § 6050

16 728,97
w tym:

fundusz sołecki
9 728,97

środki sołectwa
7 000,00

14 227,05 1 000,00 0,00 17 728,97
w tym:

fundusz sołecki
9 728,97

środki sołectwa
7 000,00

dotacja
1 000,00

Środki na realizację 
I etapu. 

Dotacja ze Starostwa 
Powiatowego w Nysie 
w wysokości 1 000,00 zł
w ramach konkursu 
„Odnowa wsi
w powiecie nyskim”.

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/140/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 24 września 2015 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych

Lp. Jednostka 
dotowana Dział Rozdz. § Plan budżetu 

na 2015 rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 765 659,90

1 Powiat 758 75809 6620 600 000,00

Przebudowa chodników w ciągu 
dróg powiatowych w Hajdukach 
Nyskich, Goświnowicach, Kępnicy, 
budowa chodnika 
w Złotogłowicach, budowa ścieżki 
pieszo – rowerowej, przebudowa 
chodnika i oświetlenia ulica 
Rodziewiczówny w Nysie, 
opracowanie dokumentacji 
projektowej zatoki autobusowej 
przy SP Nr 3 ulica Krawiecka 
w Nysie

2 Gmina Pakosłowice 801 80104 2310 130 850,00

Dotacja na dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Nysa, 
a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Pakosławice

3 Gmina Otmuchów 801 80104 2310 6 886,52

Dotacja na dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Nysa, 
a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Otmuchów

4 Gmina Korfantów 801 80104 2310 12 245,00

Dotacja na dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Nysa, 
a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Korfantów

5 Gmina Łambinowice 801 80104 2310 7 478,38

Dotacja na dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Nysa, 
a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Łambinowice

6 Gmina Skoroszyce 801 80104 2310 8 200,00

Dotacja na dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Nysa, 
a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Skoroszyce

Dotacje przedmiotowe 746 669,00

11 809,00 Parking przy Ośrodku 
w Skorochowie630 63003 2650

99 828,00 Wieża Ciśnień
99 000,00 Stadion Miejski
60 000,00 Sztuczne lodowisko
88 352,00 Orlik

1 Nyski Ośrodek 
Rekreacji

926 92601 2650

25 830,00 Skatepark

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 1



162 800,00 Kąpielisko Miejskie
151 050,00 Kryta Pływalnia926 92604 2650

48 000,00
Zapewnienie bezpieczeństwa nad 
wodą

Dotacje podmiotowe 3 378 819,00
1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 965 000,00 Bieżąca działalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 1 388 819,00 Bieżąca działalność

3 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00
dotacja na zadania biblioteki 
powiatowej

Razem dotacje jednostek 
sektora finansów 

publicznych
4 891 147,90

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 3 125 768,27

70 000,00

Działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy, w zakresie 
określonym w art.4 ust. 1 pkt. 1-32 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego1

organizacje pożytku 
publicznego 
wyłonione 
w konkursie

750 75095 2820

5 000,00

Działalność na rzecz integracji 
europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów zagranicznych 
i współpracy między 
społeczeństwami

2
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Domaszkowicach

754 75412 2820 3 226,40 Zakup sprzętu i umundurowania

2820 5 627,20 Zakup sprzętu i umundurowania
3

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Wyszkowie Śl.

754 75412
6230 16 580,00 Zakup motopomp o dużej 

wydajności

4 Ochotnicza Straż 
pożarna w Przełęku 754 75412 2820 1 988,00 Zakup sprzętu i umundurowania

5 Ochotnicza Straż 
pożarna w Kubicach 754 75412 2820 1 988,00 Zakup sprzętu i umundurowania

2820 2 813,60 Zakup sprzętu i umundurowania
6 Ochotnicza Straż 

pożarna w Kępnicy 754 75412
6230 16 580,00 Zakup motopomp o dużej 

wydajności

7
Stowarzyszenie 
Rozwoju i Odnowy 
Wsi Domaszkowice

801 80101 2820 2 207,77

8

Szkoła im Gustawa 
Morcinka w Lipowej 
z oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
Nasza Lipowa

801 80101 2820 1 534,50

9

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi 
Przełęk

801 80101 2820 1 183,08

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 2



10

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa - Nysa

801 80101 2830 4 390,79

11 Diecezjalne 
Gimnazjum w Nysie 801 80110 2830 11 385,84

30 000,00

Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi - 
ratownictwo i ochrona osób nad 
wodą poprzez propagowanie 
bezpiecznych zachowań i form 
wypoczynku nad wodą

12
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

630 63003 2820

10 000,00

Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi - 
upowszechnianie krajoznawstwa 
Ziemi Nyskiej szczególnie poprzez 
organizację rajdów rowerowych, 
organizację spływów kajakowych, 
organizacje rajdów pieszych po 
szlaku

2820 604 688,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym

2830 110 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym

13
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

851 85154

6230 91 750,00

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
z uwzględnieniem profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na rok 2015 - 
wspieranie zatrudnienia socjalnego 
i aktywizacja osób wykluczonych 
społecznie, szczególnie z powodu 
uzależnień, występowania 
przemocy w rodzinie i innych 
problemów społecznych

14
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

851 85153 2820 10 000,00

Wspieranie programów 
skierowanych do dzieci i młodzieży 
z grup ryzyka: ze środowisk 
marginalizowanych, zagrożonych 
demoralizacją i wykluczeniem 
społecznym oraz dzieci ze 
szczególnymi potrzebami 
edukacyjnymi

2820 50 000,00 Opieka paliatywna
15

jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

851 85195
2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie

16 Dom Samopomocy 852 85203 2830 657 070,00 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy

17 jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 3



18 4 000,00
Organizacja na terenie Gminy Nysa 
letniego programu animacji 
seniorów

19

organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
publiczne z zakresu 
pożytku publicznego

852 85295 2830 4 000,00
Organizowanie i dystrybucja 
żywności dla osób najuboższych 
mieszkańców Gminy Nysa

20 900 90002 6230 30 000,00 dofinansowanie na usuwanie 
azbestu

21 900 90005 6230 40 000,00 modernizacja ogrzewania

22

Wojewódzki 
Związek Pszczelarzy 
w Opolu Koło 
Pszczelarzy w Nysie

900 90080 6230 2 700,00 dotacja do usług weterynaryjnych 
członkom koła pszczelarzy w Nysie

23

Okręg Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego 
z siedziba w Opolu

900 90008 6230 20 000,00

Odbudowa naturalnej struktury 
ichtiofauny, charakterystycznej dla 
Zbiornika Nysa poprzez 
systematyczne zarybianie cennym 
gatunkiem ryb: sandacz, szczupak, 
karp

7 135,00 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

60 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki24

organizacje 
pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

921 92105 2820

10 000,00 Współpraca międzynarodowa 
w zakresie kultury

25
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

921 92105 2820 30 000,00 Wspieranie przedsięwzięć 
promujących ideę odnowy wsi

26

jednostki 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 
realizujące zadania 
z ustawy o ochronie 
zabytków i opieki 
nad zabytkami

921 92120 2720 661 920,09 Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych

8 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród osób niepełnosprawnych

40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach 
podstawowych i gimnazjalnych

15 000,00
Organizacja i przeprowadzenie 
zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 
mieszkańców Gminy Nysa

10 000,00
Organizacja i przeprowadzenie 
imprez sportowych i rekreacyjnych 
na terenie Gminy Nysa

27

organizacje 
pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

926 92605 2820

5 000,00 Organizacja aktywności fizycznej 
dla osób starszych

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 4



28

organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
zlecone w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

926 92605 2820 330 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu 
na terenie Gminy Nysa w różnych 
dyscyplinach sportowych

Dotacje podmiotowe 3 277 280,00

1

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa - Nysa

801 80101 2540 540 820,00

2

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
z Oddziałami 
Przedszkolnymi SR 
i OW Domaszkowice

801 80101 2590 358 310,00

3
Publiczna Szkoła 
Podstawowa - SRW 
Przełęk

801 80101 2590 236 850,00

4

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka 
z oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80101 2590 330 980,00

5

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Przedszkole 
Prywatne "Smerf" - 
Nysa

801 80104 2540 278 570,00

6

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
z Oddziałami 
Przedszkolnymi SR 
i OW Domaszkowice

801 80104 2590 207 518,00

7
Publiczna Szkoła 
Podstawowa SRW 
Przełęk

801 80104 2590 100 890,00

8

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka 
z oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80104 2590 230 770,00

9 Diecezjalne 
Gimnazjum w Nysie 801 80110 2540 771 227,00

Bieżąca działalność placówek

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 5



10

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka 
z oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80150 2590 18 127,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

11
Publiczna Szkoła 
Podstawowa SRW 
Przełęk

801 80149 2590 22 118,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

12
F.H.U Meteo 
"Żłobek Świat 
Malucha"

853 85305 2580 75 200,00 Bieżąca działalność placówki

13 Klub dziecięcy 
"Minilandia" 853 85306 2580 83 400,00 Bieżąca działalność placówki

14 Klub dziecięcy 
"Kids" 853 85306 2580 22 500,00 Bieżąca działalność placówki

Razem dotacje spoza 
jednostek sektora 

finansów publicznych
6 403 048,27

RAZEM DOTACJE 11 294 196,17

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/140/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 24 września 2015 r.

Fundusz Sołecki

Klasyfikacja Plan budżetu

Rada Sołecka na 2015 rok
Dział 600 Transport i łączność
Ogółem wydatki 120 129,12
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 120 129,12
Dział 60016 Drogi publiczne gminne
Ogółem wydatki 83 474,21
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 83 474,21
w tym :
Biała Nyska - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 17 837,95
Kępnica - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 20 074,56
Kubice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 13 885,47
Przełęk - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 17 904,95
Radzikowice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 13 771,28
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
Ogółem wydatki 36 654,91
w tym :
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 36 654,91
w tym :
Regulice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 11 989,92
Rusocin - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 14 433,59
Skorochów - wydatki inwestycyjne

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 1



w tym : § 6050 10 231,40
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Ogółem wydatki 19 161,04
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 19 161,04
Rozdział 70095 Pozostała działalność
Ogółem wydatki 19 161,04
w tym :
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 19 161,04
w tym :
Domaszkowice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 19 161,04
Dział 801 Oświata i wychowanie
Ogółem wydatki 5 736,84
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 5 736,84
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
Ogółem wydatki 5 736,84
w tym :
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 5 736,84
w tym :
Goświnowice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 5 736,84
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ogółem wydatki 29 795,30
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 29 795,30
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Ogółem wydatki 14 541,06
w tym :
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 14 541,06
w tym:
Niwnica - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 2 541,06
Koperniki -wydatki inwestycyjne
w tym : § 6060 3 500,00

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 2



Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6060 8 500,00
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg
Ogółem wydatki 15 254,24
w tym :
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 15 254,24
w tym:
Biała Nyska - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 5 000,00
Głębinów - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 10 254,24
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ogółem wydatki 146 845,00
w tym:
wydatki bieżące 44 768,22
wydatki inwestycyjne 102 076,78
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Ogółem wydatki 146 845,00
w tym :
wydatki bieżące 44 768,22
wydatki inwestycyjne 102 076,78
w tym:
Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 20 668,35
Hanuszów - wydatki bieżące
w tym : § 4300 2 000,00
Konradowa - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 11 464,65
Koperniki - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 17 145,51
Lipowa - wydatki bieżące
w tym : § 4210 4 000,00
w tym : § 4300 1 798,99
Lipowa - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 9 000,00
Morów - wydatki bieżące
w tym : § 4270 12 126,95
Niwnica - wydatki bieżące
w tym : § 6050 20 000,00
Podkamień - wydatki inwestycyjne
w tym: § 6050 6 988,41

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 3



Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne
w tym: § 6050 10 459,78
Wyszków Śląski - wydatki bieżące
w tym: § 4210 3 009,20
Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne
w tym: § 6050 6 350,08
Złotogłowice - wydatki bieżące
w tym: § 4270 21 833,08
Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Ogółem wydatki 78 636,29
w tym : wydatki bieżące 2 000,00
wydatki inwestycyjne 76 636,29
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
Ogółem wydatki 44 542,59
w tym: wydatki bieżące 2 000,00
wydatki inwestycyjne 42 542,59
w tym :
Goświnowice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 17101,11
Hanuszów - wydatki bieżące
w tym : § 4210 2000,00
Iława - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 9728,97
Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 15712,51
Rozdział 92695 Pozostała działalność
Ogółem wydatki 34 093,70
w tym:
wydatki bieżące 0,00
wydatki inwestycyjne 34 093,70
w tym :
Hanuszów - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 4 016,12
Jędrzychów - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6050 22837,95
Sękowice - wydatki inwestycyjne
w tym : § 6060 7239,63
Ogółem 400 303,59

Id: DB95717C-1FEA-4556-93A6-926E0E52E955. Podpisany Strona 4




